Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
VST LICONSA, S.A. DE C.V.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

11,238,330,381
11,090,588,490
1,545,857,436
8,279,287,445
1,240,751,012
24,692,597

O O O O O O 0O 0O o o o o o o

11,090,588,490
0

0

0

147,741,891

0

15,152,126,757
13,724,988,490
1,585,797,213
10,860,747,668
1,240,751,012
37,692,597

o O O O O O 0O 0o o o o o o o

13,724,988,490
0

0

0
1,427,138,267
0

12,624,939,787
10,554,120,795
1,442,694,996
7,833,071,197
1,240,751,012
37,603,590

O O O O O O o o o o o

390,379,536
58,263,069
332,116,467
10,944,500,331
0

0

0
1,689,754,416
-9,314,960

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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